R E Q U E R I M E N T O  Nº. 309

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/05/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, DD. Gerente Divisional da SABESP, solicitando que elabore projeto de extensão de rede de água na Rua Carlos Frederico, no cruzamento entre as Ruas Manoel Marques Marçal e Dr. Walter Maurício Correa, no Distrito de Rubião Júnior, bem como informe da previsão para conclusão dos trabalhos.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que no local foram construídas várias residências e a falta de água impede que os proprietários possam fazer suas ligações.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de maio de 2002.

Vereador Autor DIMAS